Smluvních stran  v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném 

znění. 

5.2. Dodatek č. 9 nahrazuje Dodatek č. 8   

5.3. Udržovací poplatek produktů GINIS EKO a MTK, instalovaných v období roku 2005 

– 2016  je za kalendářní rok 2017 a další léta 

318 210,- Kč bez DPH 
 (slovy : třistaosmnácttisícdvěstědeset) 

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy.  

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 

specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.  

V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu